*1000002668*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺中市政府　函

地址：40756臺中市西屯區臺中港路2段89號

A棟(惠中樓)7樓

承辦人：何佳娟

電話：04-22289111-17305

傳真：04-22202977

電子信箱：river77@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大雅區汝鎏國民小學

發文日期：中華民國100年8月5日

發文字號：府授人考字第1000150985號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關公務人力發展中心「e等公務園」學習網之「政策法

制類」已開設「內部控制系列」線上課程，請查照並轉知

所屬多加利用。

說明：

一、依據行政院民國100年8月3日院授主信字第1000004871號

函辦理。

二、推動強化內部控制機制為行政院重大政策，為宣導內部控

制之重要性及推動作法，並落實各機關辦理內部控制宣導

及教育訓練，行政院業於本(100)年5月27日函頒「辦理內

部控制宣導及教育訓練應行注意事項」，要求各機關應定

期或不定期對全體人員辦理教育訓練，並依「行政院及所

屬機關學校推動公務人員終身學習實施要點」認定學習時

數。

三、為減輕各機關施訓負擔，行政院內部控制推動及督導小組

已將本(100)年5月27日假公務人力發展中心舉辦對主管機

關內部控制專案小組召集人及幕僚單位主管與主要三級機

9

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

關(構)首長(負責人)之宣導課程，全程實況錄製並編輯完

成數位教材，並於本(100)年7月底在公務人力發展中心「

e等公務園」學習網之「政策法制類」開設「內部控制系

列」線上課程，供各機關同仁進行線上學習。

四、本次上線之內部控制線上課程包含「內部控制基本觀念」

2小時及「行政院推動內部控制作業辦理情形」1小時，學

員必須通過線上課後測驗(60分以上為及格)，始能取得公

務人員學習時數。

正本：臺中市各機關、臺中市各市立高級中學、臺中市各市立國民中學、臺中市各市立

國民小學、臺中市各市立托兒所

副本：臺中市政府人事處﹝考訓科﹞ 2011-08-08
10:37:36